

Årsredovisning för
Aqva Power i Göteborg AB

556711-9960

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eitan Hatzofe
Verkställande direktör

2023-04-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aqva Power i Göteborg AB, 556711-9960, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun registrerades år 2006 och bedriver sedan dess verksamhet med vattenbilning med högtryckstvätt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 37 % jämfört med föregående räkenskapsår. Ökningen beror på ett större projekt som bolaget har arbetat med under året samt att det allmänt har varit fler uppdrag jämfört med tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 748 841	10 723 572	8 619 555	8 608 933
Resultat efter finansiella poster	1 129 765	-16 062	88 046	386 994
Soliditet %	48	52	53	59

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 303 541	81 134
Utdelning		-1 200 000	
Balanseras i ny räkning		81 134	-81 134
Årets resultat			811 786
Belopp vid årets utgång	100 000	184 675	811 786

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	184 675
Årets resultat	811 786
Summa	996 461

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	996 461
Summa	996 461

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 748 841	10 723 572
Övriga rörelseintäkter		180 768	82 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 929 609	10 806 510
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 491 189	-5 052 933
Övriga externa kostnader		-1 780 550	-1 429 499
Personalkostnader	2	-4 105 135	-3 904 470
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-393 737	-402 389
Summa rörelsekostnader		-13 770 611	-10 789 291
Rörelseresultat		1 158 998	17 219
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 596	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 829	-33 281
Summa finansiella poster		-29 233	-33 281
Resultat efter finansiella poster		1 129 765	-16 062
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	50 000
Förändring av överavskrivningar		160 000	70 000
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	120 000
Resultat före skatt		989 765	103 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		-177 979	-22 804
Årets resultat		811 786	81 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 367 910	1 761 647
Summa materiella anläggningstillgångar		1 367 910	1 761 647
Summa anläggningstillgångar		1 367 910	1 761 647
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		940 875	712 350
Övriga fordringar		204 857	194 640
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		300 232	161 324
Summa kortfristiga fordringar		1 445 964	1 068 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 580 874	1 818 627
Summa kassa och bank		1 580 874	1 818 627
Summa omsättningstillgångar		3 026 838	2 886 941
SUMMA TILLGÅNGAR		4 394 748	4 648 588

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		184 675	1 303 541
Årets resultat		811 786	81 134
Summa fritt eget kapital		996 461	1 384 675
Summa eget kapital		1 096 461	1 484 675
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		470 000	170 000
Ackumulerade överavskrivningar		820 000	980 000
Summa obeskattade reserver		1 290 000	1 150 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	465 533	703 289
Summa långfristiga skulder		465 533	703 289
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		237 756	237 756
Leverantörsskulder		255 232	26 819
Skatteskulder		41 619	0
Övriga skulder		243 178	522 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		764 969	523 883
Summa kortfristiga skulder		1 542 754	1 310 624
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 394 748	4 648 588

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	6 030 177	5 345 649
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		684 528
Utgående anskaffningsvärden	6 030 177	6 030 177
Ingående avskrivningar	-4 268 530	-3 866 141
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-393 737	-402 389
Utgående avskrivningar	-4 662 267	-4 268 530
Redovisat värde	1 367 910	1 761 647

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0
Bilningsmaskin och Högtryckspump på avbetalning totalt 703 289kr varav 465 533 kr förfaller inom 1-5 år.		

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	892 500	1 011 500
Summa ställda säkerheter	1 092 500	1 211 500

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Eleda BidCo AB, org.nr 559248-8109 har i januari 2023 förvärvat samtliga aktier i Aqva Power AB i form av ett helägt dotterbolag.

Underskrifter

Göteborg

Eitan Hatzofe 2023-04-12
Eitan Hatzofe Datum
Verkställande direktör

Johan Halvardsson 2023-04-12
Johan Halvardsson Datum
Styrelseordförande

Stefan J Petersson 2023-04-12
Stefan J Petersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-12

Andreas Bröjer Ryberg
Andreas Bröjer Ryberg
Auktoriserad revisor
